様式　３

日消協発第　　　　　号
　　年　　月　　日

都道府県防災主管部局長　殿

公益財団法人　日本消防協会
会　長　（氏名）

防火防災訓練災害補償等共済制度都道府県別加入状況報告書

　　年　　月　　日現在における貴都道府県管内市区町村等の、防火防災訓練災害補償等共済制度加入状況は下記のとおりとなりますので報告いたします。

記

	市区町村等名
	契約種類
	人　　口
	掛　　金
	契約の期間